СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТАРОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от     17.05.2017 года  №   15

Об отмене решения
Совета народных депутатов

Старокриушанского сельского поселения

Совет народных депутатов Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района,

РЕШИЛ:

     1. Решение Совета народных депутатов Старокриушанского сельского поселения: «О проекте решения Совета народных депутатов Старокриушанского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области» от 20.03.2017 года № 12      отменить.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Старокриушанского
сельского поселения

М.Д.Лазуренко